Maner de
Liddington
cum Caldecott

③
Nisus Franci Regii cum Magno
Cur Baron phonorabil Johis Comitis Devon et Baroni de Burghley
sunt ibm pro dict Maner vicesimo secundo die Octbris anni R. Dom
nre Anne Anglie Scot Grant & Hibernie Regne fidei de fons etc
primo Annoqz Dni 1702. stabundo p adjournamentis continuel usqz
decimum viderunt diem Aprilis hinc pro d sequent coram Ricd
Burman gen^o sende ibm sic inscribitur

Ad dict diem Adjournalment istius Cur Compt fuit p Thomas
ibm quod decimo die Aprilis 1703. Laurentius Reynolds un Customar Tenent
hujus maner extra Cur surz redd p virgam in manus Dni p manus Jacobi
Hill un Vicinar ibm Totum illud Clausum Pasture vocat Prosslyd Close
& ill dimid virgat terre ind^o spectant cum oibus & singul tenor
p tenent facent vel existunt in Liddington p dict & nunc sunt vel nup
fuer in tenur sive occupation dicti Laurentij Reynolds vel assignat
suor ad opus et usum Thome Allam de Ddan in Com Northton Gen
herod & assignat suor in p pntum et sup hoc dictus Thomas Allam
p sone hie in Cur potit admitti ad pmissa p dict sui Dni p sende
suum p dict concessit ind^o seiam p virgam hinc & tenent sibi herod
& assignat suis in p pntm ad voluntat Dni s^ocom consuetud Maner
p dict p fidei s^ocur & reddoit p ann d^o quinque solidos et sex denarijs
et ad servit ind^o prius d^o d^o p^o consuet Et dat Dno pro fine
proul patet in margine foit fidei & admissus est ind^o Johns.
Ex Cur p Sam^o. Vede Sent^o v^o

Rec^o 0-5-6^o
fms 0-5-6^o